Совет депутатов
муниципального образования

Каменносарминский сельсовет
         Бузулукского района

       Оренбургской области
                Р Е Ш Е Н И Е
              07.10.2025 № 4
             с. Каменная Сарма

Об  образовании      постоянных

комиссий      Совета    депутатов

муниципального     образования

Каменносарминский   сельсовет
Бузулукского района

Оренбургской области  и
избрании  их   состава
На основании главы 3 Регламента Совета депутатов муниципального образования Каменносарминский сельсовет Бузулукского района, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Каменносарминский сельсовет Бузулукского района от 07.10.2025 № 1 и статьи 23 Устава муниципального образования Каменносарминский сельсовет  Бузулукского района Совет депутатов муниципального образования Каменносарминский сельсовет Бузулукского района РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссии  Совета депутатов муниципального образования Каменносарминский сельсовет:

- по экономическим вопросам и  бюджетной политике;

- по социальным вопросам.

2. Избрать в состав  постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Каменносарминский сельсовет следующих депутатов:

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

по экономическим вопросам  и бюджетной политике

Председатель  комиссии:

Филатов Евгений Юрьевич  – депутат по  избирательному округу  №1;
Члены комиссии:

Колибердина Наталья Владимировна – депутат по избирательному округу № 1;
Голян Людмила Гарнуковна – депутат по избирательному округу № 1.
ПОСТОЯННАЯ  КОМИССИЯ

по социальным  вопросам

Председатель комиссии:

Штакина Алла Ивановна - депутат по избирательному округу № 1.
Члены комиссии:

Васильева Ирина Сергеевна – депутат по избирательному округу № 1;
Вир Надежда Михапйловна – депутат по избирательному округу № 1;
Михайлова Алёна Александровна - депутат по избирательному округу № 1.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 25.09.2020 №5 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Каменносарминский сельсовет и избрании их состава».
4.  Установить, что настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Бузулукский район.
5. Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                           А.А. Михайлова
Глава сельсовета
С.И. Алтухова
Разослано:  в дело, Бузулукской межрайпрокуратуре, постоянным комиссиям.

PAGE
3